

Årsredovisning

för

Per-Ola Bertilssons Förvaltningsbolag AB

556688-6437

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ola Bertilsson, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för Per-Ola Bertilssons Förvaltningsbolag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageriverksamhet samt konsultverksamhet inom bagerinäringen.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	150	228	197	461
Resultat efter finansiella poster	-164	140	126	-44
Soliditet (%)	83	84	87	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Nettoomsättningen har minskat med 34% på grund av inflation och ränteoro i kundunderlaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 830 183	72 737	2 002 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		72 737	-72 737	0
Årets resultat			-103 488	-103 488
Belopp vid årets utgång	100 000	1 714 920	-103 488	1 711 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 714 920
årets förlust	-103 488
	1 611 432

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 416 432
	1 611 432

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 002	228 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 002	228 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 227
Övriga externa kostnader		-9 938	-19 680
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143 729	-142 150
Summa rörelsekostnader		-153 667	-165 057
Rörelseresultat		-3 665	63 170
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	76 750
Ränteintäkter		49	0
Förändring nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-160 818	0
Räntekostnader		-37	-21
Summa finansiella poster		-160 806	76 729
Resultat efter finansiella poster		-164 471	139 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 386	54 325
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		78 386	-45 675
Resultat före skatt		-86 085	94 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 402	-21 487
Årets resultat		-103 488	72 737

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	410 382	534 311
Summa materiella anläggningstillgångar		410 382	534 311

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 089 182	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 089 182	750 000

Summa anläggningstillgångar		1 499 564	1 284 311
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		235 284	0
Övriga fordringar		44 001	37 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	228 227
Summa kortfristiga fordringar		429 285	266 139

Kassa och bank

Kassa och bank		428 063	1 200 530
Summa kassa och bank		428 063	1 200 530
Summa omsättningstillgångar		857 348	1 466 669

SUMMA TILLGÅNGAR

2 356 912

2 750 980

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 714 920	1 830 184
Årets resultat	-103 488	72 737
Summa fritt eget kapital	1 611 432	1 902 921
Summa eget kapital	1 711 432	2 002 921

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	70 935	149 321
Akkumulerade överavskrivningar	250 000	250 000
Summa obeskattade reserver	320 935	399 321

Långfristiga skulder

Övriga skulder	305 739	336 739
Summa långfristiga skulder	305 739	336 739

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	6 806	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	11 999
Summa kortfristiga skulder	18 806	11 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 356 912

2 750 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	912 905	912 905
Inköp	19 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932 705	912 905
Ingående avskrivningar	-378 594	-236 444
Årets avskrivningar	-143 729	-142 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-522 323	-378 594
Utgående redovisat värde	410 382	534 311

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	230 000
Inköp	500 000	2 500 000
Försäljningar	0	-1 980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	750 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-160 818	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-160 818	0
Utgående redovisat värde	1 089 182	750 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Löfvenholm, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Varberg 2023-06-30

Per Ola Bertilsson
Per Ola Bertilsson